pour le compte de la Commune de Djohong, Maître d’Ouvrage, à toute entreprise qualifiée intéressée à exécuter
lesdits travaux,

Le dossier de demande de cotations peut être retiré auprès du Secrétaire Général de la Mairie de Djohong,
nroyennant la somme de Quinze mille (15 000) F CFA, payable à la Recette de la Commune de Djohong
(contre reçu), à partir du pendant les jours ouvrables, entre 07 heures 30 minutes et 15 heures 30 minutes, dès
publication du présent Avis.

2. Participation

La participation à cet appel à la concurrence est ouverte aux entreprises ayant soumis un dossier de demande de pré

[...]

pour le compte de la Commune de Djohong, Maître d’Ouvrage, à toute entreprise qualifiée intéressée à exécuter
lesdits travaux.

Le dossier de demande de cotations peut être retiré auprès du Secrétaire Général de la Mairie de Djohong,
moyennant la somme de quinze mille (15 000) FCFA, représentant les frais d’achat de la demande de cotation
payable à la Recette de la Commune de Djohong (contre quittance ), à partir du pendant les jours ouvrables,
entre 07 heures 30 minutes et 15 heures 30 minutes, dès publication du présent Avis.